MUTUMPREV

Gestao Atuarial

Nome
RELATORIO DE AVALIAGAO ATUARIAL
2026

RELATORIO DE AVALIAGAO ATUARIAL
2025

RELATORIO DE AVALIAGAO ATUARIAL
2024

RELATORIO DE AVALIAGAO ATUARIAL
2023

RELATORIO DE AVALIAGAO ATUARIAL
2022

RELATORIO DE AVALIAGAO ATUARIAL
2021

RELATORIO DE AVALIAGAO ATUARIAL
2020

RELATORIO DE AVALIAGAO ATUARIAL
2019

RELATORIO DE AVALIAGAO ATUARIAL
2018

RELATORIO DE AVALIAGAO ATUARIAL
2017

RELATORIO DE AVALIAGAO ATUARIAL
2016

RELATORIO DE AVALIAGAO ATUARIAL
2015

Previdéncia Municipal de Nova Mutum - MT

NUmero

/2026

/2025

/2024

/2023

/2022

/2021

/2020

/2019

/2018

/2017

/2016

/2015

Previdéncia Municipal dos Servidores de Nova Mutum - www.mutumprev.com.br

Data

30/01/2026

31/12/2024

31/12/2023

31/12/2022

31/12/2021

31/12/2020

31/12/2019

31/12/2018

31/12/2017

31/12/2016

31/12/2015

30/06/2015

Tipo

Gestao Atuarial

Gestao Atuarial

Gestdo Atuarial

Gestdo Atuarial

Gestdo Atuarial

Gestao Atuarial

Gestao Atuarial

Gestao Atuarial

Gestdo Atuarial

Gestdo Atuarial

Gestao Atuarial

Gestao Atuarial

Situacao

Fechado

Fechado

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada



