

**MUTUMPREV**

Previdência Municipal de Nova Mutum - MT

Gestão Atuarial

Nome	Número	Data	Tipo	Situação
RELATÓRIO DE AVALIAÇÃO ATUARIAL 2026	/2026	30/01/2026	Gestão Atuarial	Fechado
RELATÓRIO DE AVALIAÇÃO ATUARIAL 2025	/2025	31/12/2024	Gestão Atuarial	Fechado
RELATÓRIO DE AVALIAÇÃO ATUARIAL 2024	/2024	31/12/2023	Gestão Atuarial	Publicada
RELATÓRIO DE AVALIAÇÃO ATUARIAL 2023	/2023	31/12/2022	Gestão Atuarial	Publicada
RELATÓRIO DE AVALIAÇÃO ATUARIAL 2022	/2022	31/12/2021	Gestão Atuarial	Publicada
RELATÓRIO DE AVALIAÇÃO ATUARIAL 2021	/2021	31/12/2020	Gestão Atuarial	Publicada
RELATÓRIO DE AVALIAÇÃO ATUARIAL 2020	/2020	31/12/2019	Gestão Atuarial	Publicada
RELATÓRIO DE AVALIAÇÃO ATUARIAL 2019	/2019	31/12/2018	Gestão Atuarial	Publicada
RELATÓRIO DE AVALIAÇÃO ATUARIAL 2018	/2018	31/12/2017	Gestão Atuarial	Publicada
RELATÓRIO DE AVALIAÇÃO ATUARIAL 2017	/2017	31/12/2016	Gestão Atuarial	Publicada
RELATÓRIO DE AVALIAÇÃO ATUARIAL 2016	/2016	31/12/2015	Gestão Atuarial	Publicada
RELATÓRIO DE AVALIAÇÃO ATUARIAL 2015	/2015	30/06/2015	Gestão Atuarial	Publicada